
OBJEDNÁVKA Č. 232000239Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o.
Odběratel:

Te l.:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ: 68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

AUPEMA s.r.o.
Čs. armády 497 
742 83 Kiimkovice

O bjednávka  č.: 232000239
Form a úhrady: Příkazem IČ: 28596129
Datum  objednávky: 11.07.2023 DIČ: CZ28596129
Datum  dodání: 12.08.2023

O z n a č e n í d o d á v k y  Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na zák ladě  nabídky u Vás, pro akci První republika s vůní kávy, která se koná dne 12. 8. 2023, ob jednávám e:

Součet
CELKEM  K ÚHRADĚ

87 120,00 0% 87 120,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

87120,00 0,00 87120,00
87 120,00

Na zák ladě  V aší nabídky objednávám e pro akci "P rvn í republika s vůní kávy", která se bude kona t dne 12. 8. 2023 
následu jící:
O zvučení, Z vuková  aparatura ... 18.000 Kč 
O svě tlen í- svě te lná  technika  ... 6 .500,- Kč 
Pódium  ... 6 .000,- Kč 
V enkovn í z a s tře š e n í... 16.000,- Kč 
Personál, obsluha, doprava ... 25.500,- Kč 
cena  ce lkem  bez DPH ... 72.000,- Kč 
DPH 21%  ... 15.120,- Kč

,

Uvedená cena je  nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu .................................................................................o 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V  případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

K ontaktn í osoba: .. ... ......................................................................... ... ...................
A U P E M A  s.r.o . ©

Kiimkovice 
Cs. a rm á d y  497  

PSČ 742 83 
IČ: 28596129 DIČ CZ2S

Ekonomický a informační systém POHODA


